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АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
	18.10.2016
	№
	35


Об утверждении нормативных затрат для финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями
поселения Московский
В соответствии со статьей 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация поселения Московский постановляет:
1. Утвердить:

1.1. нормативные затраты на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями поселения Московский (приложение №1);
1.2. нормативные затраты на содержание недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями поселения Московский на праве оперативного управления (приложение №2).

          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года. До 01 января 2017 года настоящее постановление применяется в целях формирования муниципальных заданий для муниципальных учреждений поселения Московский. 
          3. С даты вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации поселения Московский от 19.10.2015 № 46 «Об утверждении нормативных затрат для финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями поселения Московский».
         4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Московский Л.Л. Щербакову.
     Глава администрации                                                                                                Д.А. Андрецова
Приложение № 1

к постановлению администрации

поселения Московский 

                                                                                                                                                                          от 18.10.2016  № 35
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на оказание муниципальных услуг муниципальными

учреждениями поселения Московский 

	№ п/п
	Наименование муниципальной

услуги 
	Единица измерения
	Нормативные затраты на 1 потребителя муниципальной услуги в год

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное учреждение «Центр Спорта «Московский»

	1.
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (этап начальной подготовки)
	руб.
	117 281,86

	2.
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (тренировочный этап (этап спортивной специализации))
	руб.
	118 947,40

	3.
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (этап совершенствования спортивного мастерства)
	руб.
	341 615,61


Приложение № 2

к постановлению администрации

поселения Московский 

                                                                                                                                                                           от 18.10.2016 № 35
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на содержание недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями поселения Московский на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование муниципального
бюджетного учреждения 
	Единица измерения
	Нормативные затраты на 1 кв. м объектов недвижимости в год     

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Дворец культуры «Московский»
	руб.
	1 024,82

	2.
	Муниципальное учреждение «Центр Спорта «Московский»
	руб.
	203,58


